

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติก สายปู่ตา - เทศบาล
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 10 ตำบลสามัคคีพัฒนา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
 ปริมาณงาน เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติก หนา 0.05 เมตร ทับผิวจราจรเดิมกว้าง 9.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่ปูแอสฟัลต์ติกรวมไม่น้อยกว่า 1,980 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	800,583.93	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก 1
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	800,583.93	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (แปดแสนห้าร้อยแปดสิบสามบาทเก้าสิบสามสตางค์)	800,583.93	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอธิคม แก้วบุญเรือง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ แก้วฝ้าย)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชชัย ทองทับ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติก สายปู่ตา - เทศบาล
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 10 ตำบลสามัคคีพัฒนา อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
 ลักษณะงาน เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติก หน้า 0.05 เมตร ทับผิวจราจรเดิมกว้าง 9.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่ปูแอสฟัลต์ติกรวมไม่น้อยกว่า 1,980 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,980.00	16.24	32,155.20	1.3848	22.49	44,528.52
1.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต AC	ตร.ม.	1,980.00	268.51	531,641.22	1.3848	371.83	736,216.76
2	งานตีเส้นจราจร							
2.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	11.10	260.00	2,886.00	1.3848	360.05	3,996.53
2.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	44.00	260.00	11,440.00	1.3848	360.05	15,842.11
รวมค่าก่อสร้าง								800,583.93

ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ป้ายโครงการ)

Factor F งานทาง

578,122.42
1.3848

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอธิคม แก้วบุญเรือง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัชวัฒน์ แก้วฝ้าย)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชชัย ทองทับ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา